

Toruń, dnia 18.10.2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Dostawy materiałów jednorazowego użytku – farb, lakierów, rozpuszczalników, różnych produktów chemicznych, pędzli malarskich, wyrobów ściernych, gum i tworzyw sztucznych, kabli, drutu i podobnych wyrobów oraz akcesoriów ochronnych.

Wypełniając dyspozycję art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U. z 2017 poz. 1579) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania do Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej:

w zakresie części 3:**Pytanie:**

Czy dla pozycji nr 30,31,32,33 Zamawiający wymaga mocowania M14 czy trzpień oraz czy Zamawiający dopuszcza zmianę wymiaru tarczy na 350x3,5x25,4 mm

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga mocowania dla poz. 30,31,32,33 - trzpień oraz dopuszcza zmianę wymiaru tarczy na 350x3,5x25,4 (80m/s)

Pytanie:

Czy tarcze w pozycjach 34,35,36,37,37,38 są do stali oraz czy tarcze w pozycjach 40,43,44 są do stali czy inox'a oraz czy tarcza z poz. 43 ma być do cięcia szyn (100m/s) czy zwykła (80m/s)?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że tarcze w poz. 34,35,36,37,37,38 oraz 40,43,44 służą do cięcia stali a tarcza z poz. 43 jest zwykła tzn. 80m/s.

Pytanie:

Jaki ma być format papieru ściernego w pozycjach 5-10,

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby format papieru ściernego w pozycjach 5-10 był 230x280 mm

Pytanie:

Czy szczotki w poniższych pozycjach mają mieć poniższą specyfikację?

27	Szczotka do rdzy 4-rzędowa - stal
28	Szczotka do rdzy 5-rzędowa - stal
29	Szczotka doczołowa 100, M14 - stal
30	Szczotka tarczowa 100/16 szczotka tarczowa ø100 z gwintem M14 STAL
31	Szczotka tarczowa 120/16 szczotka tarczowa ø120 z gwintem M14 STAL
32	Szczotka tarczowa 125/16 szczotka tarczowa ø125 z gwintem M14 STAL
33	Szczotka tarczowa 80 szczotka tarczowa ø80 z gwintem M14 STAL
42	Szczotka ręczna wygięta mosiężna – Szczotka ręczna 1 rzędowa

Odpowiedź:**Zamawiający wymaga poniższej specyfikacji**

27	Szczotka do rdzy 4-rzędowa - stal
28	Szczotka do rdzy 5-rzędowa - stal
29	Szczotka doczołowa 100, M14 - stal
30	Szczotka tarczowa 100/16 – stal (trzpień)
31	Szczotka tarczowa 120/16 – stal (trzpień)
32	Szczotka tarczowa 125/16 stal (trzpień)
33	Szczotka tarczowa 80 szczotka tarczowa stal (trzpień)
42	Szczotka ręczna wygięta mosiężna – szczotka ręczna 1 rzędowa

w zakresie części 1:

69	Emalia poliuretanowa kamu. brązowa P475-8027 (atest WITI) Pyt. Proszę o zmianę zapisu producent produkuje opakowania tylko 5L?	1kg	szt	5
70	Emalia poliuretanowa kamu. Zielona P475-6031 (atest WITI) Pyt. Proszę o zmianę zapisu producent produkuje opakowania tylko 5L?	1kg	szt	20
71	Emalia poliuretanowa kamu. Czarna P475-9021 (atest WITI) Pyt. Proszę o zmianę zapisu producent produkuje opakowania tylko 5L?	1kg	szt	5
72	Utwardzacz do farb poliuretanowych Pyt. Proszę o zmianę zapisu producent produkuje opakowania tylko 5L?	1kg	szt	6
73	Rozcieńczalnik poliuretanowy Pyt. Proszę o zmianę zapisu producent produkuje opakowania tylko 5L?	1 litr	szt	5
50	Farba poliuretanowa zielona INERTA RAL 6005 Pyt. Proszę o zmianę zapisu producent produkuje opakowania tylko 8L?	1L	szt	16
51	Farba poliuretanowa brązowa INERTA RAL 8027 Pyt. Proszę o zmianę zapisu producent produkuje opakowania tylko 5L?	1L	szt	8
52	Farba poliuretanowa czarna INERTA RAL 9005 Pyt. Proszę o zmianę zapisu producent produkuje opakowania tylko 5L?	1L	szt	16
54	Rozcieńczalnik GXS64575 (do farb poliuret.) Pyt. Rozpuszczalnik do farb Inetra producent produkuje opakowania 3l. proszę o zmianę zapisu?	1L	szt	10

Odpowiedź:

Zamawiający po analizie własnych potrzeb (zamówienie tylko jednego Użytkownika) zmienia wymogi w zakresie opakowań produktów, które przyjmują treść:

69	Emalia poliuretanowa kamu. brązowa P475-8027 w op. 5L (atest WITI)	L	szt	1
70	Emalia poliuretanowa kamu. Zielona P475-6031 w op. 5 L (atest WITI)	L	szt	4
71	Emalia poliuretanowa kamu. Czarna P475-9021 w op.5L (atest WITI)	L	szt	1
72	Utwardzacz do farb poliuretanowych w op.5L	L	szt	1
73	Rozcieńczalnik poliuretanowy w op.5L	L	szt	1
50	Farba poliuretanowa zielona INERTA RAL 6005 w op.8 L	L	szt	2
51	Farba poliuretanowa brązowa INERTA RAL 8027 w op.8L	L	szt	1
52	Farba poliuretanowa czarna INERTA RAL 9005 w op.8L	L	szt	2
54	Rozcieńczalnik GXS64575 (do farb poliuret.) w op. 3L	L	szt	3

Wszystkie odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).